P r e f e i t u r a  d e¥ORTm
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
“Educandopara a Cidadania”

O K M  XK t* WH*,

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei n̂  8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o
que consta do presente processo administrativo n  ̂ 2907.01/2016-SME, RATIFICAR a declaração de
Inexigibilidade de licitação para AQUISIÇÃO DE LIVROS (APROVA BRASIL) DAS DISCIPLINAS DE
PORTUGUÊS E MATEMÁTICA PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II DA REDE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, diretamente com sua distribuidora no Ceará a Empresa MR JAGUAR
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -  ME, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

FORTIM - (CE), 29 de Julho de 2016.

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA

Secretária de EDUCAÇÃO, JUVENTUdW ^SPO RTO  E LAZER

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mail: seduc.fortim@gmail.com

mailto:seduc.fortim@gmail.com